

Krycí list zadání

Zakázka :		UPOL, areál Holice, Šlechtitelů 27, oprava plochy pro popelnice			Část :					
Faktura :										
Zakázka číslo :				Umístění :		Olomouc, ulice Šlechtitelů				
Stavební objekt číslo :				Investor :						
Rozpočet číslo :				Objednal :		Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc				
Dodatek číslo :				Projektant :						
Archivní číslo :				Zpracoval :		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :		04/10/2023		Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV	2 175,00	51 670,40								
PSV										
MON										
VRN										
OST										
Celkem	2 175,00	51 670,40								
Základní rozpočtové náklady			53 845,40 Kč						Odsouhlasil:	
Přirážky									Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			53 845,40 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň				
21 %	53 845,40 Kč		11 307,53 Kč							
15 %										
0 %								Razítko:		
	53 845,40 Kč		11 307,60 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
65 153,00 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Položkový rozpočet

Zakázka : UPOL, areál Holice, Šlechtitelů 27, oprava plochy pro popelnice

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									53 845,40 Kč	2 175,00	51 670,40	0,00	0,00	9,60	11 307,60
004	B				Oprava plochy pro popelnice				53 845,40 Kč	2 175,00	51 670,40	0,00	0,00	9,605	11 307,53
001	O	HSV			Zemní práce				19 453,00 Kč	0,00	19 453,00	0,00	0,00	0,000	4 085,13
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	122202201			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině TŘ. I - práce mechanizace bagr, 1x pracovník	5,000	hod	1 900,00	9 500,00 Kč		9 500,00				21 %
P	2	162701105			Vodorovné přemístění výkopku hornina TŘ.I na skládku- vozidlo MAN	5,000	hod	1 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
P	3	171201201			Uložení sypaniny na skládku	4,400	m3	20,00	88,00 Kč		88,00				21 %
P	4	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné), kód odpadu 17 05 04	7,920	t	250,00	1 980,00 Kč		1 980,00				21 %
P	5	181101102			Úprava pláně v hornině TŘ.I se zhutněním	14,500	m2	50,00	725,00 Kč		725,00				21 %
P	6	181151311			HTU Plošná úprava terénu podél obrub stávajícím výkopkem bez zatravnění a bez dodání zeminy	14,400	m	150,00	2 160,00 Kč		2 160,00				21 %
057	O	HSV			Kryty pozemních komunikací a ploch z kameniva				3 799,00 Kč	0,00	3 799,00	0,00	0,00	5,377	797,79
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	564861111			Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 200mm	14,500	m2	262,00	3 799,00 Kč		3 799,00			0,371	21 %
059	O	HSV			Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				15 743,00 Kč	2 175,00	13 568,00	0,00	0,00	4,228	3 306,03
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	596211233			Kladení stávající dlažby 200/100/60 + kamenné lože tl. 4cm	8,700	m2	280,00	2 436,00 Kč		2 436,00			0,086	21 %
P	2				Přesun dlažby v areálu Univerzity Palackého	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00			0,086	21 %
P	3	R059005			Rezáni dlažby	1,000	komplet	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00			0,084	21 %
P	4	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	14,400	m	280,00	4 032,00 Kč		4 032,00			0,086	21 %
S	5	59217017			Chodníkový obrubník 1000/80/250, přírodní	15,000	m	145,00	2 175,00 Kč	2 175,00				0,130	21 %
P	6	R059005			Rezáni obrub	1,000	komplet	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00			0,084	21 %
P	7	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,600	m3	4 000,00	2 400,00 Kč		2 400,00			0,086	21 %
091	O	HSV			dopiňující konstrukce				10 400,00 Kč	0,00	10 400,00	0,00	0,00	0,000	2 184,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	914			Demontáž stávající ocelové konstrukce včetně přemístění v areálu Univerzity Palackého	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P	2	914			Montáž stávající ocelové konstrukce včetně přemístění v areálu Univerzity Palackého	1,000	soubor	8 900,00	8 900,00 Kč		8 900,00				21 %
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				950,40 Kč	0,00	950,40	0,00	0,00	0,000	199,58
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	998223011			Přesun hmot	9,600	t	99,00	950,40 Kč		950,40				21 %
100	O	HSV			Ostatní náklady, Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00 Kč	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,000	735,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1				vyměření stavby	1,000	sou	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P	2				zařízení staveniště	1,000	sou	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %